
Servizio Sanitario Nazionale - Regione Veneto
AZIENDA ULSS N. 8 BERICA

Viale F. Rodolfi n. 37 – 36100 VICENZA

DETERMINA

DEL DIRIGENTE RESPONSABILE

     

delegato dal Direttore Generale dell’Azienda con delibera regolamentare 25.07.2018 n.1020

O G G E T T O

AFFIDAMENTO DIRETTO FORNITURA DI MATERIALE DI FERRAMENTA PER ATTIVITÀ 
DEL MAGAZZINO TECNICO ULSS 8.

Proponente: UOS SERVIZIO TECNICO MANUTENZIONE E IMPIANTI
Anno Proposta: 2023
Numero Proposta: 204/23



Il Responsabile dell’UOS Servizio Tecnico Manutenzione e Impianti

Premesso che, al fine di consentire l’attività di manutenzione ordinaria gestita all’interno dell’Azienda 
ULSS 8 Berica dal personale dell’Officina afferente all’UOS Servizio Tecnico Manutenzione e Impianti, 
si rende necessario provvedere all’acquisto di materiale di ferramenta di vario tipo;

atteso che sulla base di un’analisi effettuata relativamente all’acquisto di alcuni materiali di maggiore 
utilizzo da parte del Magazzino Tecnico, si è previsto un consumo per un periodo di mesi 18 il cui importo 
è stato stimato in € 39.900,00; 

considerato quindi che in data 28/04/2023 è stata formalizzata una richiesta di offerta in merito  alla ditta 
Galvan Center srl di Bolzano Vicentino sulla piattaforma Sintel, con scadenza 10/05/2023 (ID 
168533495);

atteso che in data 10/05/2023 è pervenuta l’offerta della ditta Galvan Center srl per il periodo di mesi 18 
e per l’importo di € 39.900,00 (ribasso offerto 24,00%);

accertato che la procedura Sintel, è stata integrata dal documento “Disciplinare di gara”, dall’Elenco 
Articoli e dal Modulo Dettaglio Offerta, documento nel quale la ditta doveva indicare il ribasso offerto 
al fine dell’aggiudicazione della fornitura;

ritenuto pertanto di affidare, ai sensi dell’art. 51 della L. 108/2021, alla ditta Galvan Center srl, con sede 
in Bolzano Vicentino, Via Marosticana 40/N -  PI 03583550243  - la fornitura di materiale di ferramenta 
per l’attività del Magazzino Tecnico dell’Ulss 8, per il periodo di mesi 18 e per un importo di contratto 
pari a € 39.900,00 + IVA, secondo i termini previsti dal Disciplinare di gara;

preso atto che - ai sensi dell’art. 31 del D. Lgs 50/2016 - è necessario nominare il Responsabile Unico 
del Procedimento e per tale ruolo viene individuato l’ing. Andrea Leonardi, Responsabile del  Servizio 
Tecnico Manutenzione e Impianti;

preso atto altresì che - ai sensi dell’art. 101 del D. Lgs 50/2016 - è necessario nominare anche il Direttore 
dell’esecuzione del contratto, che viene individuato nell’ing. Livio Graziani, tecnico in servizio presso il 
Servizio Tecnico Manutenzione e Impianti;

Il medesimo Direttore ha attestato l’avvenuta regolare istruttoria della pratica anche in relazione alla sua 
compatibilità con la vigente legislazione regionale e statale in materia.

Acquisito il parere di congruità, in relazione agli obiettivi assegnati, da parte del Direttore dell’Unità 
Operativa Complessa “Servizi Tecnici e Patrimoniali”.

In base al D.Lgs 50/2016 ed in conformità ai poteri conferiti con deliberazione del Direttore Generale n. 
1020 del 25/07/2018.



DISPONE

1. di affidare - ai sensi dell’art. 51 della L. 108/2021 - alla ditta Galvan Center srl, con sede in 
Bolzano Vicentino Via Marosticana 40/N -  PI 03583550243, la fornitura di materiale di 
ferramenta per l’attività del Magazzino Tecnico dell’Ulss 8, per il periodo di mesi 18 e per un 
importo di contratto pari a € 39.900,00 + IVA, secondo i termini previsti dal Disciplinare di gara;

2. di dare atto che la spesa complessiva – pari ad € 48.678,00 IVA compresa – è a carico del Bilancio 
Sanitario con la seguente suddivisione:
 anno  2023 €    18.931,00
 anno  2024 €    29.747,00
e verrà imputata al conto contabile 5403000070;

3. di nominare quale Responsabile Unico del Procedimento l’ing. Andrea Leonardi e quale Direttore 
per l’esecuzione del contratto l’ing. Livio Graziani, entrambi in servizio presso il Servizio 
Tecnico Manutenzione e Impianti;

4. di prescrivere che il presente provvedimento venga pubblicato all’Albo on-line dell’Azienda.

*****



Copia del presente atto viene inviato al Collegio Sindacale al momento della pubblicazione.

        IL DIRETTORE 
UOC AFFARI GENERALI


		2023-06-08T09:41:39+0200
	Andrea Leonardi




